Von deme (chynken, den dy [cholemefier alle jarliges geuen [chall.

Nota de [cholemeflter fcall des Jares veer [chinken geuen vnd brod darlg, allse des Jares
to veer tyden bynnen achte dagen edder veerteynachten darna, wan em dat allso beqwem ils,
vod ok fo vele geld, alfe de proueft (o der tyd dario gefft, dar [chalme heer mede betalen.
Will wy meer drynken, de mach dat dhon von den fynen.

De pontis reformacione ante molendinum et [ancte elyzabel

Anno domini M® CCC®. XXXVI|, feria guarta infra octavam alcenlionis domini, domini Con-
fules omnes congregati [latuerunt pro jure [eruando, quod quicunque poffederit molendinum ante
caltram, ille debebit edificare et [eruare pontem molendini. Requiras in fine compartuli antiqui
libri ciuitatis.

Conlules veteris opidi reformauerunt et repararunt pontem [ancte elyzabet fuis expenfis
ifto anno videlicet XXXIX et quum iterum reftat reformandus, debet fieri. fub expenfis viriusque
ciuilatis elc.

De cellerariis.

Anno domini M°®. CCCG®. LXIl fecunda feria poft nicolai ftatuerunt domini proconfules et
confules veteris opidi Soliwedel in domo confilii vnanimiter et concorditer, quod peramplius
debent poni et eligi duo de confulibus, qui refpiciunt cellarium ciuitatis, videlicet cellarii vulgariter
beerheren, qui prefunt cellario et faciant rationem et compulum de eodem. Et hoe peramplius in
perpetuum debet fervari et teneri, ut prius confuetum fuerat et domini proconfules nequaquam
debent refpicere.

De Judeis.

Anno dom. M°.’CCC®. XLII®. conflules ftatuerunt, quod Judei in civitale morantes mactare
debebunt ad vlus proprios a felto dionifii per quatuor feptimanas continuas et non amplius et non
Judeis extraneis.

Nos Confules veteris ciuitatis Soltwedill, magiftri gulde pannicidarum necnon finguli fra-
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tres eiusdem gilde vnanimiter et concordiler ftatuimus, quod ad ftipam dandam fingulis annis feria
Vi*. ante feftum nativitatis beati Johannis baptilte de eadem gilda cuilibet perfone ad eandem fij-
pam venienli vnus denarius dari debet et non magis. Ad quam vero [iipam donandam cuilibet
magilter gulde fupradicte duos [uorum amicorum ad fe Rogitabit. Tunc vero iidem magifltri gulde
expenfas penitus non habere debeant, nifi cum pretactis quatuor ad [e rogatis, Capellano gulde
necnon reclore [chole. Infuper in eadem gilda potanda dominica die proxima poft dictum feftum
nalivilalis beali Johannis baptilte Magilui gilde fedebunt apud dominos confules nullos fpeciales
holpites invilaturi, Eciam cibaria nemini debent milli.